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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
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RINLT/R/T/22/00005 
 
Query No. 1: 

How many Organisaitons/Institution/PSU under Ministry of Steel. 

Reply:  
 
Rashtriya Ispat Nigam Limited (RINL) is a CPSE under Ministry of Steel. 
 
Query No. 2: 
 
Understand based on the Public Procurement policy 2012, there is a clause that to Ensure 4 
percent procurement from SC/ST Enterprises, kindly provide the information from 2012 year 
vise till date, How much percentage or value is given to SC ST Enterprises. By your PSU. 
 
Reply:  
 
Details of procurement made by RINL from SC/ST MSEs under Public Procurement Policy 
2012 are as furnished below: 
 

FY Percentage procurement made from SC/ST MSEs 
2012-2020 Nil 
2020-2021 0.07% 
2021-2022(as on 28.02.2022) 0.14% 
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